Тази кратка животописна бележка за протойерей Андрей Ливен поместваме по

случай деня на неговото рождение – 29 октомври (16 октомври, ст. ст.).

Протойерей Андрей е роден баща на матушка игумения Серафима (Ливен) и

най-близък сътрудник на светител Серафим Софийски Чудотворец. Бележката

е написана от самата матушка Серафима през 2003 г.

КРАТКО ОПИСАНИЕ НА ДУХОВНИЯ ОБЛИК

НА ПРОТОЙЕРЕЙ АНДРЕЙ ЛИВЕН1